令和　　年　　月　　日
　平内町長　 船 橋　茂 久  殿
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話 　　　　（　　　　　）

給水装置工事施工申請書
　下記のとおり平内町上水道及び簡易水道事業給水条例の規定によって、給水を受けた

いので、給水装置の設置並びに工事の施工を申請します。
記
一、設置の場所　　平内町大字
一、給水の種別及び用途　　新設・増設・移設・改造（該当を、○で囲むこと。）

        　　　　　　　　   家事用 ・ 団体用 ・ 営業用（該当を、○で囲むこと。）
一、他人の給水管から分岐
　　引用の有無及び承諾印　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
一、使用者の住所氏名　　住所
及び世帯人員　　氏名                             ㊞　　　　　人
一、家屋所有者の承諾印　　氏名                             ㊞
一、土地所有者の承諾印　　氏名                           　㊞
一、給水装置工事施工者名　　住所
              　　　　　　　   事業所名                        　     　㊞
                   　　　　 主任技術者免状第　　　　　　号　氏名　　　　　　　　　℡